
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
Compus Boa Vista 

PORTARIA N° 440/2018/CBV/IFRR, DE 25 DE OUTUBRO DE 2018 

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA/ INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das 
atribuições legais que lhe foram conferidas pela Portaria n° 1.594 de 14 de setembro de 2016, 
publicada no Diário Oficial da União N° 178-A, de 15 de setembro de 2016, Seção 2 - 
Edição Extra, 

RESOLVE: 

Art. 1.° Retificar a PORTARIA N° 426/2018/CBV/IFRR, de 17 de outubro de 
2018, conforme descrição abaixo: 

Onde se lê: 

Art. 1.0  Constituir a Comissão Organizadora do IF Comunidade 2018 do 
IFRR/Campus Boa Vista, a ser composta pelos servidores abaixo relacionados, sob a 
presidência do primeiro. 

- MARILDA VINHOTE ISENTES 
- ADNELSON JATI BATISTA 
- ALDENEI JOSE AMARAL GATO 
- ANA APARECIDA VIEIRA DE MOURA 
- ARNOBIO FERREIRA DA NOBFtEGA 
- BARONSO LUCENA FERREIRA 
- CINTIARA SOUZA MALA 
- DAIANE RUTH ALVES DA SILVA 
- DERICA KAROLY EVARISTA ALMEIDA 
- DIEGO VICTOR RODRIGUES BARROS 
- ELISANGELA SILVA DA COSTA 
- EMILIO LUIZ FARIA RODRIGUES 
- FARIA MICHELINE DUARTE ALVES 
- FRANCISCA DAS CHAGAS SOUZA DE ARAÚJO 
- HALLYSON THIAGO ARAUJO DE SOUZA 
- HEITOR HERNIESON DE CARVALHO RODRIGUES 
- JANIFtA SOUZA DE LIMA 
- JOÃO FRANCIMAN RODRIGUES CRUZ 
- JOSEANE DE SOUZA CORTEZ 
- JULIANA ROSA LIRA 
- JULIO CESAR DE ARRUDA 
- KARLA SANTANA MORAIS 
- KARLA SANTANA MORAIS 
- LIANE MARIA CONSOLATA BENFICA DE AMORIM MATTOS 
- LIDIANA LOVATO 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
Campos Boa Vista 

- LUCIANA DE SOUZA VITORIO 
- LUCIANA LEANDRO SILVA 
- MARCOS FERREIRA SA 
- MARESSA CARVALHO TEIXEIRA 
- MARIA IVONICE DE SOUSA VIEIRA 
- MAURICIO BRAGA THOMAZ 
- ORLANDO SOUZA DA SILVA JUNIOR 
- PAULA FRANCINETE DE SOUZA ARAÚJO 
- PIEFtRE DA COSTA VIANA JUNIOR 
- RAINE CASTRO DE MOURA CARVALHO 
- SANDRA MENDES DE SOUSA SILVA 
- SOLANGE ALMEIDA SANTOS 
- TALLES DINO MONTEIRO FIGUEIREDO 
- TOMAS ARMANDO DEL POZO HERNÁNDEZ 
- VIRGÍNIA GUEDELHO DE ALBUQUERQUE CARVALHO 

Leia-se: 

Art. 1.° Constituir a Comissão Organizadora do IF Comunidade 2018 do 
IFRR/Campus Boa Vista, a ser composta pelos servidores abaixo relacionados, sob a 
presidência do primeiro. 

- MARILDA VINHOTE BENTES 
- ADNELSON JATI BATISTA 
- ALDENEI JOSE AMARAL GATO 
- ANA APARECIDA VIEIRA DE MOURA 
- ARNOBIO FERREIRA DA NOBREGA 
- BARONSO LUCENA FERREIRA 
- CINTIARA SOUZA MAIA 
- DAIANE RUTH ALVES DA SILVA 
- DERICA KAROLY EVARISTA ALMEIDA 
- DIEGO VICTOR RODRIGUES BARROS 
- ELISANGELA SILVA DA COSTA 
- EMILIO LUIZ FARIA RODRIGUES 
- FABIA MICHELINE DUARTE ALVES 
- FRANCISCA DAS CHAGAS SOUZA DE ARAÚJO 
- HALLYSON THIAGO ARAUJO DE SOUZA 
- HEITOR HERMESON DE CARVALHO RODRIGUES 
- HENRIQUE NATTRODT THOME 
- JANIRA SOUZA DE LIMA 
- JOÃO FRANCIMAN RODRIGUES CRUZ 
- JOSEANE DE SOUZA CORTEZ 
- JULIANA ROSA LIRA 
- JULIO CESAR DE ARRUDA 
- KARLA SANTANA MORAIS 
- LIANE MARIA CONSOLATA BENFICA DE AMORIM MATTOS 
- LIDIANA LOVATO 
- LUCIANA DE SOUZA VITORIO 
- LUCIANA LEANDRO SILVA 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
Campus Boa Vista 

- MARCOS FERREIRA SA 
- MARESSA CARVALHO TEIXEIRA 
- MARIA IVONICE DE SOUSA VIEIRA 
- MAURICIO BRAGA THOMAZ 
- NAIARA SANCHES DE LIMA 
- ORLANDO SOUZA DA SILVA JUNIOR 
- PAULA FRANCINETE DE SOUZA ARAÚJO 
- PIEFtRE DA COSTA VIANA JUNIOR 
- RAINE CASTRO DE MOURA CARVALHO 
- SANDRA MENDES DE SOUSA SILVA 
- SOLANGE ALMEIDA SANTOS 
- TALLES DINO MONTEIRO FIGUEIREDO 
- TOMAS ARMANDO DEL POZO HERNANDEZ 
- VIRGINIA GUEDELHO DE ALBUQUERQUE CARVALHO 

Art. 2.° Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as 
providências cabíveis à aplicação da presente Portaria. 

Art. 3.° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

JOSE E SO A CORTEZ 
Dir.  tora-Ger do 	pus Boa Vista 



. 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

